国土房证第01075098号。截止至2016年06月30日，该授信额度协议下借款余额为12890万元整。

E、2015年5月5日合肥合信包装有限公司与招商银行股份有限公司合肥经开区支行签订了合经支授字第

91150602号授信协议和2014年4月10日签订的最高额抵押合同（合同编号2014年合经支保字第91140302号）

抵押物为土地使用权（肥西国用（2010）地779号）、房产（房地权证肥西字第2011901655-0号）、房产

（房地权证肥西字第2011901561-0号）、房产（房地权证肥西字第2011901560-0号）。截止至2016年06月

30日，该抵押项下借款金额1000万元整。

F、2015年12月23日，绍兴市合兴包装印刷有限公司与绍兴银行股份有限公司签订了编号为“093815122301”

的抵押合同，抵押物为：崧厦镇字第00447103-00447120号房屋和国用（2015）第08976-08979号土地，抵

押价值为7200万元整；2016年6月16日，绍兴市合兴包装印刷有限公司与绍兴银行股份有限公司签订了编

号为“093816061601”的抵押合同，抵押物为：绍虞110005号的排污权许可证，抵押价值为44万元整。截

止至2016年06月30日，该抵押项下借款余额为5000万元整。

10、公司逾期未偿还债项

□ 适用√不适用

公司不存在逾期未偿还债项。

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2016 年半年度报告全文

47

11、报告期内对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况

报告期内公司不存在对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况。

12、报告期内获得的银行授信情况、使用情况以及偿还银行贷款的情况

截止2016年6月30日公司获得银行总授信额为15.88亿人民币，已使用额 8.26亿，公司均能按时偿还到期

银行贷款，未出现逾期无法偿还情况。

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

报告期内，公司严格执行《2012年公司债券募集说明书》中的相关约定和承诺。

14、报告期内发生的重大事项

具体请见本次半年报第五章节。

15、公司债券是否存在保证人

√ 是 □ 否

公司债券的保证人是否为法人或其他组织

√ 是 □ 否

是否披露保证人报告期财务报表，包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益（股东权益）变动

表

√ 是 □ 否

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2016 年半年度报告全文

48

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
24,989,793 6.71% 0 0 6,615 -20,712,198 -20,705,583 4,284,210 0.41%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 24,989,793 0.00% 0 0 6,615 -20,712,198 -20,705,583 4,284,210 0.41%

其中：境内法人持

股
24,986,118 6.71% 0 0 0 -24,986,118 -24,986,118 0 0.00%

   境内自然

人持股
3,675 0.00% 0 0 6,615 4,273,920 4,280,535 4,284,210 0.41%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
347,500,325 93.29% 0 0 670,475,597 20,712,198 691,187,795 1,038,688,120 99.59%

1、人民币普通股 347,500,325 93.29% 0 0 670,475,597 20,712,198 691,187,795 1,038,688,120 99.59%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 372,490,118 100.00% 0 0 670,482,212 0 670,482,212 1,042,972,330
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2016 年半年度报告全文

49

1、公司根据2015年度权益分派方案，于2016年5月18日实施了每10股转增18股、派现金1元人民币的分红

方案，以总股本372,490,118股为基数，共计转增670,482,212股，转增后合计股本1,042,972,330股。

2、公司于2015年非公开发行股票的限售期到期，共计24,986,118股限售股份解除限售，并于2016年4月28

日上市流通。

3、公司董事长兼总经理许晓光先生通过“长江资管优选增持7号定向资产管理计划”增持公司股份1,935,000

股，经公司实施2015年利润分配后持有公司股份5,418,560股，其中，无限售条件股1,144,640股，有限售条

件股份4,273,920股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第四届董事会第二次会议及2015年年度股东大会审议通过《关于公司2015年利润分配预案》，根据

该方案：以2015年12月31日公司总股本372,490,118股为基数，向全体股东按每10股派发现金红利1.00元(含

税),共计派发37,249,011.80元,同时以资本公积转增股本，每10股转增18股。剩余未分配利润暂不分配，结

转下一年度。该分配方案公司已于2016年5月18日实施完毕。